
UCHWAŁA NR LII/545/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Klaudyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej we wsi Klaudyn, gmina 
Stare Babice, oznaczonej jako działki ewidencyjne numer 42/1 o powierzchni 0,20 ha, 47 o powierzchni 0,37 
ha oraz 48 o powierzchni 0,80 ha. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki 
42/1 i 47 położone są na terenie oznaczonym symbolem U2 – usługi, natomiast działka ew. nr 48 położona jest 
na terenie oznaczonym symbolem R – tereny rolnicze w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych 
oraz część działki leży na terenie oznaczonym symbolem 22-9KDL – tereny dróg publicznych klasy lokalnej. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione 
w budżecie gminy w 2022 r. i w 2023 r., w dziale 700, rozdziale 70005. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1935073F-9440-46E9-B451-83900BD669A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-02T13:04:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




